
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61419013U

2. Data e Regjistrimit 19/02/2026
3. Emri i Subjektit AURENTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.9, Rruga 
“Barrikada”, GALERIA, Hyrja nr.3, Kati 2-të, Pasuria 
nr.7/406+1-N11, Zyra nr.25, Kodi Postar nr.1057 1057

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëri Studim-Projektimi, Mbikëqyrje-Kolaudimi, 
Restaurimi dhe Konsulence për të gjitha kategoritë e 
përmbledhur në:  Plane Kombëtare Sektoriale; Plane të 
Detajuara për zona të rëndësisë kombëtare; Plane sektoriale 
në nivel Qarku; Plane sektoriale në nivel Bashkie; Plane të 
Detajuara Vendore. Projektim arkitekturor. Interiere; 
Peizazhi, Sistemim sipërfaqe të gjelbra, Lulishte e parqe. 
Objekte civile, industriale, turistike. Rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada; 
Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniture 
me materiale druri, plastike, metalike dhe xhami dhe 
rifiniture të natyrës teknike ndërtuese;  Ndërtime parafabrikat 
beton arme; Struktura metalike; Struktura druri; Punime 
strukturore speciale; Shtresa dhe mbistruktura speciale; 
Punime mbi shina dhe traversa; Objekte me shkallë të lartë 
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vështirësie; troje dhe shpate me qëndrueshmëri të ulët. 
Vlerësimi i kapacitetit mbajtës dhe përforcimi i strukturave 
mbajtëse prej beton-arme, murature dhe metalike. Objekte 
civile e turistike prej druri. Instalimeve hidro-termosanitare. 
Instalime termoteknike; kondicionimi, si dhe të impianteve 
të prodhimit të energjisë termike nga burime të rinovueshme. 
Linjat e rrjeteve elektrike, për objekte civile e industriale. 
Sistemeve komplekse të telekomunikacionit. Sisteme të 
furnizimit me gaz. Sistemeve kundra zjarrit. Sistemeve të 
monitorimit dhe automatizimit në industri dhe ndërtesa. 
Impiante ngritëse e transportuese (ashensorë, shkallë lëvizëse 
etj.). Ndriçimit rrugor, shesheve, dekorativ, ndriçimit të 
objekteve të  mëdha sportive, porteve aeroporteve etj. Rrjete 
dhe impiante të telefonisë, citofonisë, fonisë, internetit, TV, 
access controll, CCTV, sistemet e alarmit, sistemet e 
dedektimit të zjarrit etj. Diga. Furnizim me ujë, kolektorë 
shkarkimi. Ujësjellës-kanalizime urbane, rurale. Vepra ujitje; 
kullimi; impiante vaditëse; diga të vogla (ato që nuk 
plotësojnë kushtin e digave të mëdha), damba, sifona, 
kaskada, kapërderdhës, rrymëshpejtues, priza, baraze, porta, 
tombino. Vepra të trajtimit të ujit. Vepra hidroteknike, galeri 
e tunele hidraulike, marrje uji, shkarkimi; shkarkues të 
ujërave të tepërta, vepra të marrjes së ujit nga rezervuarët, 
vepra të marrjes së ujit nga lumenjtë dhe marrja e ujit me 
puse. Vepra naftësjellës; gazsjellës; vajsjellës etj. Vepra 
hidroteknike; kulla ekuilibri, porte; pontile. Rrugë lokale, 
rrugë urbane dytësore dhe rrugë interurbane dytësore. Rrugë. 
Autostrada. Aeroporte; helioporte; hidroporte. Hekurudha; 
degëzime hekurudhore. Ura/viadukte, vepra arti dhe sisteme 
të tjera speciale. Tunele rrugore; hekurudhore. Rilevime 
inxhinierike. Rilevime inxhinierike kadastrale. Sisteme GIS. 
Bazamente gjeodezike. Fotogrametri dhe hartografi. 
Studim/vlerësim gjeologo-inxhinierik i truallit për objekte 
civile; ekonomike. Studim/vlerësim gjeologo-inxhinierik i 
truallit për objekte të mëdha H/Ç, porte aeroporte, bazamente 
me ngarkesa të mëdha. Studim/vlerësim gjeologo-inxhinierik 
i trojeve të buta dhe shpateve me qëndrueshmëri të ulët. 
Centrale hidraulike, termike. Impiante të prodhimit të 
energjisë elektrike të rinovueshme, diellore, ere etj. 
Nënstacione elektrike; linja të tensionit. Kabina elektrike të 
rrjetit shpërndarës; Sinjalistikë jondriçuese në rrugë, sheshe e 
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parkime,  autostrada, rrugë, hekurudha në degëzime, në 
aeroporte dhe heliporte. Sinjalistikë ndriçuese në 
infrastrukturë. Studime të rrezikut sizmik në cdo nivel. 
Studime e projektime të ndërtimit dhe mbylljes së vend-
depozitimeve të mbetjeve të ngurta. Ndërtime të impianteve 
të trajtimit të ujërave të zeza. Punime topogjeodezike; 
Sistemet kundra zhurmës për infrastrukturë; Shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime për ujë; Punime për 
prishjen e ndërtimeve. Etj. Restaurime të çdo natyre. Vijojnë 
në Statutin e Shoqërisë. Të tjera si: Shërbime Konsulence 
Teknike, Ligjore, Financiare dhe Ekonomike; Vlerësime 
Mjedisore dhe të Pasurive të paluajtshme; Restaurime; 
Veprimtari Arkeologjike si: Vëzhgim arkeologjik (Survey), 
sondazhe arkeologjike, Gërmime arkeologjike; Veprimtari 
Arkeologjike nënujore si: vëzhgim arkeologjik (Survey) 
nënujor, sondazhe arkeologjike nënujore, Gërmime 
arkeologjike nënujore; Ekspertizë Teknike dhe Teknologjike; 
Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimi; Shit-blerje dhe/ose 
Import-Eksport të: Materialeve të ndërtimit, Linjave 
makinerive dhe pajisjeve Teknologjike Bujqësore, 
Blegtorisë, Agropërpunimit, Asete fizike për përpunimin dhe 
tregtimin e produkteve bujqësore dhe të Peshkimit, Sisteme 
Frigoriferike, Ventilimi etj. Montimin e tyre, Lëndë djegëse; 
Pajisje/makineri dhe aksesorë Mjekësorë, Pajisje dhe 
programe Kompjuterike, Webfaqe, e-mail; Logo, Postera, 
Reklama; Prezantime; Evente; Kurse e Trajnime; Pajisje 
Teknologjike; Sisteme e Parqe Fotovoltaike dhe Eolike, etj.; 
Auditime energjetike/Shërbimeve Energjitike; Financim, 
Administrim, Menaxhim, Mirëmbajtje, Transferim, i të 
gjitha veprave për Prodhimin, Furnizimin, Transmetimin, 
Shpërndarjen, Eksportimin dhe Shitjen e Energjisë Elektrike; 
Objekte me të gjitha funksionet si Turistike, Agroturizmit, 
Sociale e Kulturore, Institucione shtetërore dhe jo shtetërore, 
Banimi e Shërbimi, Industriale, Ekonomike, Shkencore, 
Laboratorike, Studimore, Antike etj.  Shërbime imobiliare, 
Dhënie me qira të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme; 
Transporte Kombëtare dhe Ndërkombëtare; Trajnime; 
Shërbime online, Menaxhime, Financime, etj. Çdo 
veprimtari tjetër që konsiderohet e nevojshme për realizimin 
e qëllimit të shoqërisë.

10. Administratori/ët Nevisa Hasa
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10.1 Afati i emërimit Nga: 16/02/2026 Deri: 15/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nevisa Hasa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AURENTA GROUP SHPK
E-Mail: info@aurentagroup.com 
aurentagroup@hotmail.com 
Telefon: +355688388042  
Kutia Postare: 1057 1057

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-575832-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-577031-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  21.02.2026 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i emrit tregtar
Emri Tregtar ishte            ("AURENTA")          u be            ("AURENTA GROUP 
SHPK")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD5BBC1-B76A-4D18-9AB2-6F9A7CFB2CCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B12A89A-4418-4D6B-BC8F-9DB542BD20AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003DF091-D17F-4093-A33C-EE5E456DEBE2
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Datë: 19/03/2026


